

Bydgoszcz., 30.05.2012 r.

Wykonawcy
w postępowaniu o zamówienie publiczne
na wymianę stolarki okiennej w budynku przy
ul. Bernardyńskiej 6-8

Nr sprawy: AZZP-S.24-88/2012

Informujemy, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiamy pytania wraz z odpowiedziami.

1. Czy wymieniana stolarka w całości ma być stolarką drewnianą jednoramową typu DJ 68?

Odpowiedź: 1. Tak, stolarka w całości powinna być drewniana. Konstrukcja jednoramowa.

2. Czy szpros ma być tylko naklejany na szyby, czy również należy zastosować tzw. szpros wiedeński czyli aluminiową imitację podziału szyby wewnątrz zespolonego pakietu?

Odpowiedź: 2. Szpros naklejany, bez wiedeńskiego.

3. Jak należy rozumieć ewentualną rezygnację z wymiany parapetów wewnętrznych? -w przypadku montażu okien jednoramowych stare parapety będą za wąskie.

Odpowiedź: 3. Jeśli drewno parapetu byłoby zdrowe, można go oczyścić i przedłużyć doklejeniem nowego elementu, ale nie jest to konieczne, parapety mogą być nowe w całości, ale z odwzorowaniem profilu na krawędzi.

4. Czy będą wymieniane parapety zewnętrzne? Jeśli tak, to na jakie?

Odpowiedź: 4. Parapety zewnętrzne powinny być spójne z pozostałymi parapetami budynku.

5. Proszę o wyjaśnienie jakiego typu okna mają być wykonane:

- jednoramowe? czy skrzynkowe?. bo:
- w opisie technicznym Zamawiający określa okna - jako jednoramowe,
- natomiast w zestawieniu nowo projektowanej stolarki okiennej są okna skrzynkowe.

Odpowiedź: Okna jednoramowe. W zestawieniu była dołączona inwentaryzacja oryginalnego okna skrzynkowego ze względu na konieczność ścisłego wzorowania się w wyglądzie zewnętrznym okna.

Proszę zwrócić uwagę właśnie na szczegóły - prócz szerokości poszczególnych elementów i ich profilowań.

Ważne jest by nie licować nowych okien z końcówką węgarka, a umieścić je za nim (zachowana głębokość) tak by szerszy ramiak nowego okna jednoramowego na zewnątrz był widoczny na szerokość okna oryginalnego i przemurować powstałą lukę między ramiakiem a ścianą za węgarkiem.

Ponadto należy pamiętać o okapnikach, które mogą zostać naklejone na ślepię oraz na dół (odpowiednio wystawionego) ramiaka.

Na zakończenie - powstałe w widoku zewnętrznym kwatery szyb należy obramować silikonem, bądź fazowaniem ramiaka i szprosów, tworząc imitację szklenia na kit.

Zam. inż. Kamilęza
mgr inż. Marcin Dubois

